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RECEITAS DERIVADAS E ORIGINÁRIAS
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PESSOAL E DEMAIS DESPESAS

JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA
TRA\ISFERÊNCIAS CONCEDIDAS
OUTROS DESEMBOI.SOS OPERACIONAIS

Dcsembolsos Extrâ-Orçamentários
Transferências Financeiras Concedidas
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AMORTIZAÇÀO D}- ENíPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS
OUTRÔS INGRESSOS DE INVESTIMENTOS

DESEMBOLSOS

AQUISIÇÀO DE ATIVO NÂO CIRCULANTE
CONCESSÀO DE EMPRÉSTIMOS E TINANCIAMENTOS
OUTROS DESEMBOLSOS DE INVESTIMENTOS
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECEBIDOS
DESEMBOLSOS

AÀíOR TIZAÇÀO RF FIN A\JCIA MENTO DA DiVÍDA
OUTROS DF:SEMBOLSOS DÉ] FINANCIAMENTOS

FLTJXO DE CAIXA I.iQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO (III)

0.00
0.00
0,00
0,00

46.329.544,09
0,00

46.329.544,O9

-46.329.514.09

945.5 3

0.00
0,00

945.5l
191.52
794.52

0.00

848.99

I

I

63

63

-62

496

496
'113

'773

276

APURÂÇÂo Do FLUxo DE CAlxÂ Do ptRioDo ltxIRcicro
ATT,IAL

l:xL-írai( lo
ANTERnR

( AIXA E EQU|VALÊN]E DE CÀIXA INICIAL

GISE YNLINE MOCO

90t.567..16S.1t l9li ()ó: 
§ 7 -.r'i l

WLADIMIR BARROSASSEO À,|ATI]EUS DE OLVEIRÁ

104.554 347-30

CONTAOOR GERÂT

1 10.926.95'/-S6

CE FÂZENOA

Lâ]oüt conlbrm€ IPC oli - ST\

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
DEMONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA

orçin,enro ProrÍrn,a - r:\c.ciciôde r0r0 DEZEMBRO(3li 1212020)

CONSOI-ll).^lX)

á---J V





PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Df,MONSTRAÇÃO DOS FLUXOS DE CAIXA

- E\.rei.io de r0:0 DEZEMBRO(I l,'1212020)
(1r\S()l.ll)AD()

ldel

ÀPURA('ÂO DO Ft,UXO Df CÀIXA DO PERiODO
E\I'RCIC]O

^l 
t_rAL

l \F:tlcla l()
\NIft{t()tt

( + X;I-JRAÇÀO L QUIDA Dti CAIXA I': EQUIVALENTE DE C^lx^ (lf ll.lll)
I..)CAIXÀ E EQI,IVÂLEN TE DE CATXA FINAL

- t04.969.240, ll
7 9 6.5 9 8.2I l{. tJ

-24.206.822.19

t7-1.756.055.-1lr

Â - euADRo DE TRA.NSFEnÊxclas nBcEBIDAS E coNCEDIDAS

' \l l?t'l( I' I ExERCicto
AIiTERIOR\o r.\

TRANSFERÉNCIAS RECEBIDAS
lntergovernamentâis

da Uniào
de Eslados e Distrilo Federal

de Municipio§
IotragoveÍnamentais

()ütras TransfeÍências Recebidâs

261.0 34

05 5.071

708.6 84

346.18 6

285.32
9t6.13
9 3 6..10

9 79.1r l
0.00
0.00

369. l9

328.787
131.072
7 7 7.5 8,1

155.487

0,18.,15

53 5.64
7l 7.9t'
ti I 7.68

0.00
0.00

it2.8itoN 961 I 95.7 t.í

1.261.034.285.3? 1.328.787.048.{5'rotâl dâs l rânsfcrênciâs Rrcebidâs

lllr.i56
662

'l otâl dàs Trânsfcrôncias Concedidas I18.-15ó.106.07 t1E.5t7.877.69

TRANSFERÊNCIAS CoNCEDIDAS
Inlergovernamentais

a Uniào
â Estâdos e Distrito Federal

a Municipios
a Consórcios

lntragovernâmentâis
()utrâs trânsltrências concedidãs

106.07
8 t 1,55

0.00
0.00
0.00

8I3,55
,16,{.Ii4

8:-7.6 8

ll8.51?.877.69
82.1. t 3 9,79
142.0',t9.13
269.605,24
2l t.455,1:

0.00
t 05.805.127.98

I 1.889.409.92

N!OCO

661
102 01t2

15.610

WLÀOIMIR BARROS ASSED MATHEUS OE OTIVEIRA

PREFEITO

106.56a3.â7-@

CONTAOOR GERAL

110926.957-96

OE FAZENOA

I-â)'out conÍormê IP( 0tl - .§T\

-^





. PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
DEMONSTRAÇÁO DOS FLUXOS DE CAIXA

orça,nenro Pro.srima Eiercicr) de r0r0 DEZEMBRO(31,',l212020)

c.oNSot,tDAlx)

ldcr

B.QUADRO POR FUNÇÂo
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PREVIDÊNCIA SOCIAL
SAÚDE
EDUCAÇÃO
CULTURA
DIREITOS DA CIDADANIA
URBANISMO
SÂNEAMENTO
CESTÀO AMBIENTAL
ACRICULTURA
COMUNICAÇÕES
TRANSPORTE
DESPORTO E LAZER
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Totâl dos Des€mbolsos d€ P€ssoâl r Demâis Despcsâs por Funçâo 1 630 883 J20'26 1 610 s01 532'23
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.luros e CorrcÇào Monelária da Divida lnterna
Juros e Correçâo MoneláÍia dâ Dí!idâ Externa
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